РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

      25.12.2020г                                       с. Рыбное                                                                        № 58
О наделении полномочиями администратора доходов бюджета.

  На основании ст. 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Приказа Минфина России от 06.06.2019г. № 85 Н «О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения»:

     1.Утвердить для администрирования дополнительные коды бюджетной классификации Рыбинского сельсовета Мотыгинского района на 2021 год и плановый период 2022 – 2023г.г.

   2.Настоящее распоряжение подлежит опубликованию в «Ведомостях Рыбинского сельсовета» и вступает в силу с 25.12.2020г.

Глава сельсовета                                           В.Н.Кондратьева

[image: image1.emf]

	Приложение № 1 к распоряжению
№  58    от 25.12.2020г

                                                                 АДМИНИСТРАТОРЫ

доходов бюджета Рыбинского сельсовета Мотыгинского района

	Администратор
	Код классификации доходов
	Наименование кода классификации доходов бюджета

	821
	Администрация Рыбинского сельсовета Мотыгинского района

	1
	821
	1 08 04 02 0 01 1000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий (сумма платежа)

	2
	821
	108 04 02 0 01 4000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий (прочие поступления)

	3
	821
	1 13 01 99 5 10 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов сельских поселений

	4
	821
	1 13 02 06 5 10 0000 130
	Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией имущества сельских поселений

	5
	821
	1 13 02 99 5 10 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений

	6
	821
	1 14 02 05 3 10 0000 410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	7
	821
	1 14 06025 10 0000 430

	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	8
	821
	1 17 05 05 0 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений

	9
	821
	2 02 15 00 1 10 0102 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности за счет средств краевого бюджета

	10
	821
	2 02 15 00 1 10 0103 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности за счет средств районного бюджета

	11
	821
	2 02 35 11 8 10 0000 150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	12
	821
	2 02 30 024 10 7514 150
	Субвенции бюджетам муниципальных образований на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий

	13
	821
	2 02 49 999 10 5 003 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципального района на сбалансированность

	14
	821
	2 18 60010 10 0000 150
	Доходы бюджетов сельских поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов

	15
	821
	2 19 60010 10 0000 150
	Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов сельских поселений

	16
	821
	2 02 29999 10 7508 150
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений (на содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения городских округов, городских и сельских поселений)

	17
	821
	2 02 29999 10 7412 150
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений (на обеспечение первичных мер пожарной безопасности в рамках подпрограммы «Предупреждение, спасение, помощь населению края в чрезвычайных ситуациях» государственной программы Красноярского края «Защита от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и обеспечение безопасности населения»)

	18
	821
	2 04 05099 10 0000 150
	Прочие безвозмездные поступления от негосударственных организаций в бюджеты сельских поселений

	19
	821
	1 11 05 075 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего казну сельских поселений (за исключением земельных участков)

_1545737675.doc